
Kávové kapsle L’OR: 
Proč chtít cokoliv jiného než zlato.

trnd průvodce projektem



Vaše úkoly v projektu

1 Vyzkoušejte kávové kapsle Ĺ OR ve svém Nespresso kávovaru 

a vychutnejte si chvilku s šálkem jedinečné kávy.

Vyzkoušejte

2 Řekněte o kávě Ĺ OR svým bližním a pozvěte svoji rodinu a přátele domů 

nebo vezměte kapsle do práce, kde uvaříte kávu v příslušném kávovaru.

Sdílejte kávu se svými blízkými

3 Zdokumentujte chvilky s kávou Ĺ OR při společném testování 

a nahrajte fotky a podělte se o své dojmy na sociálních sítích. Když 

nahrajete příspěvky na sociální sítě, prosím přidejte hashtagy: 

#lorespresso,  #kapslelor, #trndprojekt

Nahrajte obrázky na sociální sítě

4 Informace o platformě, na kterou byste měli napsat recenzi, obdržíte během 

následujících 2 týdnů do svého e-mailu. Je velmi důležité, abyste dávali 

pozor a kontrolovali i složky: nabídky, upozornění, hromadné a SPAM.

Napište recenzi na zmíněný portál

5 Na konci projektu nám dejte zpětnou vazbu tím, že zodpovíte pravdivě 

otázky v závěrečném dotazníku.

Vyplňte dotazník



Jak vyfotit jedinečné fotky s kávou ĹOR?

Selfi e s kávou Ĺ OR 
během Vaší volné chvilky

Naaranžovaný hrníček 
s kávou Ĺ OR a svým 
oblíbeným desertem

Kreativní kompozice 
hrníčku a kapslí Ĺ OR.



Jak sdílet na sociálních sítích!

JAK NAPSAT SPRÁVNĚ RECENZI? 

� � � #

  Vyfoťte pouze Ĺ OR kávové kapsle a ne 

balíček nebo celý projektový balíček.

  Ujistěte se, že kávové kapsle jsou vidět – 

skryjte ostatní značky (např. Nespresso 

kávovar).

  Ujistěte se, že máte dostatek světla pro 

kvalitní fotku.

  Buďte kreativní a inspirujte se fotkami  

v sekci Jak vyfotit fotky s  kávou Ĺ OR  

v brožuře.

 Vaše hodnocení by mělo být ucelené.

  Upřímně ohodnoťte Ĺ OR kávové kapsle.

 Zaměřte se na chuť kávy.

 Uvádějte pouze svojí vlastní zkušenost.

  Zmiňte se, že LOR kávové kapsle jsou 

kompatibilní se správnými modely 

kávovarů Nespresso.

Přidejte fotky na sociální sítě a nezapomeňte přidat hashtagy: #lorespresso, #kapslelor, 

#trndprojekt

  Nepořizujte fotky, kde jsou viditelná 

loga dalších značek.

  Nepořizujte fotky projektového balíčku.

  Nepořizujte fotky za šera a v tmavých 

prostorech.

  Nepořizujte fotky na místech, která 

nejsou hezká.

  Vaše recenze by neměla být delší než 4 věty.

  Váš názor by neměl být reklamního 

charakteru.

  Vaše recenze by neměla být stejná jako 

popis zboží.

  V recenzích by nemělo být info o trnd 

a projektu, kterého se účastníš (Ĺ OR) 

– zaměřte se pouze na vlastní názor k 

produktu.

Jak je to správně?

Jak je to správně?

Jak to není správně?

Jak to není správně?



Nový zážitek z kávy

Jedinečný proces pražení dovoluje vyvinutí 
vůně, barvy a chutě kávy. Proces pražení 
specifi cký pro kávu L‘OR vystavuje kávové 
zrno intenzivním teplotám, které jim 
dávají tmavou barvu, jedinečnou  chuť 
a charakteristiky specifi cké pro  každou 
odrůdu. 

Značka L‘OR byla založena ve Francii v roce 1992 s cílem 
nabídnout nejlepší kávu na světě. Od té doby už 

společnost L‘OR svedla smysly spotřebitelů 
kávy i mimo hranic Francie tím, že jim 
svojí kávou poskytla intenzivní chuťový 
zážitek pro fantastické kávové 
momenty.

V každém šálku kávy L‘OR leží 
fascinující příběh cesty kávového zrna 

od sklizně až po pražení, aby mohlo přinést blaženost vašim 
chuťovým pohárkům.

Víte, že? 
Káva by měla být vždy uložena v hermeticky uzavřených obalech a skladována při 
pokojové teplotě, aby se zachovala její vůně. 



Exkluzivní hliníkové kávové kapsle 
kompatibilní s Nespresso®*
Exkluzivní hliníkové kávové kapsle Exkluzivní hliníkové kávové kapsle 
kompatibilní s Nespresso®*kompatibilní s Nespresso®*

Praví kávoví labužníci mají nyní možnost vyzkoušet kávu L‘OR doma 
díky novým hliníkovým kapslím na kávu kompatibilním 

s kávovary Nespresso® *.

Každý šálek kávy L‘OR nabízí čisté potěšení 
z kávy. Nechte se zaujmout intenzivní vůní 

a objevte rovnováhu jemných 
a bohatých chutí zlaté 

kávy L‘OR.

Exkluzivní hliníkové kávové kapsle 
L‘OR uchovávají jedinečnou vůni 

kávy arabica, která povznáší 
požitek z kávy na novou 
úroveň. Kávové kapsle L‘OR jsou 
díky hermeticky uzavřenému 
hliníkovému obalu schopny 

dlouho ochránit chutě a vůně.

*Ochranná známka třetí osoby, není ve 

spojení s JACOBS DOUWE EGBERTS.

Přehled kompatibilních zařízení 

na www.kavalor.cz

Praví kávoví labužníci mají nyní možnost vyzkoušet kávu L‘OR doma 

z kávy. Nechte se zaujmout intenzivní vůní 

a bohatých chutí zlaté 

L‘OR uchovávají jedinečnou vůni L‘OR uchovávají jedinečnou vůni L‘OR uchovávají jedinečnou vůni 
kávy arabica, která povznáší kávy arabica, která povznáší kávy arabica, která povznáší 

Exkluzivní hliníkové kávové kapsle Exkluzivní hliníkové kávové kapsle Exkluzivní hliníkové kávové kapsle 
L‘OR uchovávají jedinečnou vůni L‘OR uchovávají jedinečnou vůni L‘OR uchovávají jedinečnou vůni 

Exkluzivní hliníkové kávové kapsle Exkluzivní hliníkové kávové kapsle Exkluzivní hliníkové kávové kapsle 

Praví kávoví labužníci mají nyní možnost vyzkoušet kávu L‘OR doma 

z kávy. Nechte se zaujmout intenzivní vůní 

a bohatých chutí zlaté 

z kávy. Nechte se zaujmout intenzivní vůní 

a bohatých chutí zlaté 

Praví kávoví labužníci mají nyní možnost vyzkoušet kávu L‘OR doma Praví kávoví labužníci mají nyní možnost vyzkoušet kávu L‘OR doma 

z kávy. Nechte se zaujmout intenzivní vůní 

Praví kávoví labužníci mají nyní možnost vyzkoušet kávu L‘OR doma Praví kávoví labužníci mají nyní možnost vyzkoušet kávu L‘OR doma Praví kávoví labužníci mají nyní možnost vyzkoušet kávu L‘OR doma Praví kávoví labužníci mají nyní možnost vyzkoušet kávu L‘OR doma 



Vzrušující příchutě pro každý den v týdnuVzrušující příchutě pro každý den v týdnu

Každý milovník kávy si mezi variantami kávových kapslí Ĺ OR najde tu, která každý den 
v týdnu uspokojí jeho smysly. Produktová řada se skládá ze 13 příchutí – novinkami jsou 
Indie a Guatemala.

Nechte se unést výběrem těch nejlepších kávových zrn 
jedinečného původu a zažijte chuť Indie, Kolumbie nebo 
Papuy-Nové Guineje z prémiové ORIGINS COLLECTION.

Ten pravý prožitek z dokonalého espressa vám přinese 
řada ESPRESSO ESSENTIALS s širokou škálou 

výjmečné chuti a intenzity.

A řada LUNGO ESSENTIALS potěší každého milovníka jemné 
kávy s plným aroma, podtržené bohatou krémovou pěnou.

#lorespresso #kapselor #trndprojekt

� �



www.trnd.com/cz/projekty/lor
trnd kontakt: jirka@trnd.cz
© 2019 trnd Central Eastern Europe Kft. Sázavská 720/19  , 120 00 Praha 2

Jak pozvat ostatní na ochutnávku kávy ĹOR?  

Vyfoťte se, když si dáváte kávu se svými přáteli nebo rodinou. Pošlete 
nám fotky přes Váš trnd profi l nebo sdílejte na sociálních sítích!

Pozvěte k sobě přátele 
a rodinu na ochutnávku 

kávy

Neváhejte nabídnout 
šálek kávy své 

návštěvě

Vezměte si s sebou 
kapsle Ĺ OR, kdykoliv 

půjdete k někomu, kdo 
má kávovar Nespresso

Jestli máte Nespresso 
kávovar v práci, 
nezapomeňte se 
podělit o kávu se 

svými kolegy


